平成 27年 7月 27日

 各  位
                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社
                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫
                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）
                           問合せ先 取締役管理部長  加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

（開示事項の経過）連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ

平成 26年 12 月 18 日付開示「連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ」にて公表しました

事業の開始時期を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

  当社は、東京都新宿区歌舞伎町に温浴施設を建設し、連結子会社である株式会社テルマー湯が

平成 27年 7月より温浴施設の運営を開始する予定で準備を進めてまいりましたが、オープンに向け

ての最終調整に時間を要したため、事業の開始時期を平成 27年 8月 18日に変更いたしました。

２．事業の開始時期 ：平成 27年 8月 18日（火）

３．温浴施設の概要

施 設 名 称 ：テルマー湯

所 在 地 ：東京都新宿区歌舞伎町 1丁目 1番 2号

構  造 ：鉄骨造（一部鉄骨鉄筋コンクリート造）地下２階、地上４階建て

建 築 面 積 ：1,342.15 ㎡

延 べ 床 面 積 ：6,303.51 ㎡

４．連結子会社の概要

商 号 ：株式会社テルマー湯（旧商号 ネスティー株式会社）

代 表 者 名 ：奥 村 英 夫

資 本 金 ：4,000 万円

当 社 出 資 比 率 ：100％

５．今後の見通し

   本件が平成28年3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

     以 上